
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Modernizację i zagospodarowanie terenu świetlicy wiejskiej 
w Bobulczynie, gm. Ostroróg”, „Budowę żłobka w Gminie Ostroróg”, 
oraz „ „Remont drogi gminnej  nr 255514P Zapust – Wielonek, gm. 

Ostroróg” 

Na podstawie art. 53, art. 54 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na „Modernizację 
i zagospodarowanie terenu świetlicy wiejskiej w Bobulczynie, gm. Ostroróg”, 
„Budowę żłobka w Gminie Ostroróg”, oraz „ „Remont drogi gminnej nr 255514P 
Zapust – Wielonek, gm. Ostroróg” w składzie: 

a)  Przewodniczący Komisji- Agnieszka Cembrowicz 

b)  Sekretarz Komisji  - Małgorzata Bloch 

c)  Członek Komisji  - Karolina Bloch  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F69FA652-0FDC-4736-8DD1-C27BB6F5053B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG z dnia 3 stycznia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2


